PREFEITÜRAMUNICIPALDEBACABAL-MA
Rs.n'.' Li(?í G

n^?0^- miM
Mm:

E2CTRATO DE CONTRATO 07010201/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 07010201/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.*
00S/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e DINO C. G. BELFORT - ME
SOB CNPJ n.° 10.678.574/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) peira a prestação serviços de comunicação, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabed/MA. VALOR: R$
586.500,00 (quinhentos e oitenta e seis mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA:
Início: 22/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02.01 - GABINETE DO PREFEITO; 04.131.0003.2086.0000
- MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO; 3.3.90.36.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -
Secretário Municiped de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. DINO
CÉSAR GOMES BELFORT - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 22
de fevereiro de 2019.

prefeitura municipal de bacabal
este documento foi pubHc^o

murai desta Pref-"
Em Jl/

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533

Página 1 Diário Oficiai Betrónico Edição n° BAC20190225 Publicação: 25/02/2019

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Crinclo pnia l.cl N" 1.241 de 14 de maiço de 2014 | ídição. 8AC20190225 Bacabai - MA, 25/02/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município dc Bacabai - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através da intemet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse htq)s://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão -
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br éfCJ")-
Site: www.bacabal.raa.gov.br ^g. r)>o;Qa-^o^q

Rubrica:

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO 07010201/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 07010201/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 005/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
^DINO C. G. BELFORT- ME SOB CNPJ n.° 10.678.574/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação serviços de comunicação, de interesse das Secretarias Municipais

do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 586.500,00 (quinhentos e oitenta e seis mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: Início: 22/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO;
02.01 - GABINETE DO PREFEITO; 04.131.0003.2086.0000 - MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO; 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. DINO CÉSAR
GOMES BELFORT - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabai (MA), 22 de fevereiro de 2019.

Diário Oficiai

Prefeitura Municipal dc Bacabai - MA, Travessa IS de Novembro. 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP; 6S700.000 www,bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico. Secretaria Municipal de Administraçáo e Planejamento - Fone: (99) 3621 0S33 - doin@baeabal.ma.gov.br

Ediçáo no BAC2019022S